
ZARZĄDZENIE NR 281/2016/P
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC

z dnia 21 listopada 2016 r.

zmieniające Zarządzenie Nr 1/2009/V Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 2 stycznia 2009 r. w sprawie 
szczegółowego sposobu przeprowadzania służby przygotowawczej

i organizowania egzaminu kończącego tę służbę w Urzędzie Miejskim w Pabianicach

Na podstawie art. 19 ust. 8 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. Dz.U. z 
2016 r. poz. 902) w związku z art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2016 r. poz. 446, 1579) zarządza się, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 1/2009/V Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 2 stycznia 2009 r. w sprawie 
szczegółowego sposobu przeprowadzania służby przygotowawczej i organizowania egzaminu kończącego tę 
służbę w Urzędzie Miejskim w Pabianicach wprowadza się następujące zmiany:

1) §1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. 1. Ustala się szczegółowy sposób przeprowadzania służby przygotowawczej i organizowania 
egzaminu kończącego tę służbę w Urzędzie Miejskim w Pabianicach dla pracowników podejmujących 
po raz pierwszy pracę na stanowisku urzędniczym, w tym na kierowniczym stanowisku urzędniczym 
oraz dla kierowników miejskich jednostek organizacyjnych podejmujących po raz pierwszy pracę na 
kierowniczym stanowisku urzędniczym, o ile przepisy szczególne nie stanowią inaczej.

2. Do kierowników miejskich jednostek organizacyjnych, o których mowa w ust. 1, przepisy 
Zarządzenia stosuje się odpowiednio.”;

2) w §7 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Egzamin przeprowadza Komisja Egzaminacyjna powoływana odrębnym zarządzeniem, której 
przewodniczy Sekretarz, a w przypadku kierowników miejskich jednostek organizacyjnych zastępca 
Prezydenta Miasta lub osoby zastępujące w czasie ich nieobecności w pracy. W skład komisji wchodzi 
kierownik właściwej komórki organizacyjnej lub osoba go zastępująca, pracownik Referatu Spraw 
Pracowniczych oraz 1–2 osób spośród pracowników Urzędu dysponujących odpowiednią wiedzą.”.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Prezydent Miasta Pabianic

Grzegorz Mackiewicz

Id: A85B0BDF-F45B-4BA3-B679-323409EF9CF5. Podpisany Strona 1




